
 

 
 

 

 

СЕМЕНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЛИПОВОДОЛИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ  

СУМСЬКОЇ ОБЛАСІ 

 
 

                                                    НАКАЗ 

15.09.2016                                                                               № 122-ОД  

        

Про вивчення та узагальнення  

досвіду роботи вчителя 

  

    З метою піднесення рівня навчально – виховного процесу, професійної 

майстерності вчителів, запровадження досягнень психолого – педагогічних 

наук, новітніх освітніх технологій та запровадження позитивного 

педагогічного досвіду ,  

НАКАЗУЮ: 

1.Директору школи Грицай Т.М.: 

1.1. Затвердити Положення про виявлення , вивчення, узагальнення та 

поширення передового педагогічного досвіду 

1.2. Спланувати роботу по вивченню та узагальненню досвіду роботи 

вчителя   

       біології Корнієнко В.І. 

1.3.Створити робочу групу  в складі  Вертій Л.В., Корнієнка Г.М.,  

Вертія В.Г., Кулинич С.О. по вивченню позитивного досвіду вчителя  з 

проблеми « Розвиток життєвих компетентностей на уроках біології та хімії».  

1.4. Скласти план вивчення досвіду до 30 вересня 2016 року.  

1.5. Вивчити досвід упродовж 2016-2017, 2017-2018 н.р. 

1.6.Узагальнити та оформити матеріали вивчення досвіду до 31.08.2018  

      року.  

1.7. Розглянути питання вивчення досвіду роботи вчителя: 

1.7.1.На засіданні  методичного об’єднання вчителів природничо-

математичного циклу в травні 2017 року; 

17.2. На засіданні методичної ради в січні 2018 року; 

1.8. Затвердити вивчений досвід на педагогічній раді школи в серпні  

2018р.  

1.9. До 31.08.2018 року підготувати підсумковий наказ за результатами 

вивчення системи роботи вчителя біології Корнієнко В.І. 

2.Учителю біології Корнієнко В.І. :  

 2.1.Підготувати матеріали, які відображають вивчений досвід згідно   

      переліку у додатку до плану вивчення досвіду до 25.06.2018 року.  

2.2.Представити досвід на засіданні педагогічної ради в серпні 2018р.  

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 Директор                                                                                        Т.М.Грицай 

 

З наказом ознайомлена:                      В.І.Корнієнко 


